Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete do Prefeito
Praça Amaral Peixoto nº 46, Centro, Silva Jardim/RJ
CEP. 28.820-000 CNPJ. 28.741.098/0001-57
Telefone  (22) 2668-1118 – e-mail: gp  @silvajardim.rj.gov.br

ERRATA AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/12
PROCESSO SELETIVO

O Prefeito Municipal de Silva Jardim, Estado do Rio de Janeiro, no uso
de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a seguinte alteração:

Onde se lê: 10 a 14 de novembro de 2012,

Leia-se: 10 a 14 de dezembro de 2012.

Silva Jardim, 10 de Dezembro de 2012.

FERNANDO AUGUSTO BASTOS DA CONCEIÇÃO
PREFEITO EM EXERCÍCIO

file://Dp05/C/MARCOS/TIMBRE/p@silvajardim.rj.gov.br

	ERRATA AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/12